
Aanwijzen van de Functionaris Gegevensbescherming (FG) 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN PEEL EN MAAS;   

Overwegende dat: 

Op grond van artikel 37 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG) een functionaris 

voor gegevensbescherming (FG) moet worden aangewezen door een verwerkingsverantwoordelijke/be- 

stuursorgaan; 

Het college van burgemeester en wethouders verwerkingsverantwoordelijke is voor veel verwerkingen 

binnen de gemeente Peel en Maas 

BESLUITEN: 

Mevrouw G.J.J.M. Ramaekers aan te wijzen als Functionaris voor Gegevensbescherming (FG) van het 

college van burgemeester en wethouders en van de burgemeester, ieder voor zover het hun bevoegdheid 

betreft. 

Bezwaar 

Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u een gemotiveerd bezwaarschrift bij ons indienen. Dat 

doet u binnen zes weken na de verzenddatum van deze brief. Daarmee voorkomt u dat wij uw bezwaar- 

schrift niet meer kunnen behandelen. 

U stuurt uw bezwaarschrift naar: 

Het college van burgemeester en wethouders 

Postbus 7088 

5980 AB Panningen 

In uw bezwaarschrift staat in ieder geval: 

a. uw naam en adres; 

b. de datum waarop u het bezwaarschrift geschreven hebt; 

c. een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt; 

d. de reden waarom u bezwaar maakt; 

e. uw handtekening 

Panningen, 19 december 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas, 

de gemeentesecretaris/directeur, 

L.P.H. Breukers 

de burgemeester, 

W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

De burgemeester van Peel en Maas, 

W.J.G. Delissen van Tongerlo 

Nr. 58851 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2023 nr. 58851 9 februari 2023 1 


